
UCHWAŁA NR XI/138/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wyniki 
w nauce.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zm.), art.90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2018 roku, 
poz.1457 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ . 1 W Uchwale nr VIII/102/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wyniki w nauce, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały oraz w § 1 uchwały, skreśla się wyrażenie „ i studentów”,

2) w podstawie prawnej usuwa się zapis „ oraz art.96 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018, poz.1668 ze zm.)”.

§ 2. 1. W regulaminie w załączniku do uchwały stanowiącym integralną część niniejszej uchwały wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w tytule załącznika do uchwały, skreśla się wyrażenie „i studentów”

2) w § 1 pkt.1 skreśla się ppkt.c)

3) w § 2 pkt.1 ppkt.d) skreśla się „lub student”,

4) w § 2 pkt.2 skreśla się wyrażenie „uczelni” oraz „studentem”,

5) w § 3 skreśla się pkt.3,

6) w § 4 pkt.4 skreśla się odnośnik „dla studentów 150 zł miesięcznie”

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ . 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 7CEBB2C3-B9B5-40EF-A347-A4FD3B65EB99. Podpisany Strona 1




